
 
U C H W A Ł A Nr VI/38/2015  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 18 maja 2015r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 187.936 zł: 

a) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 187.936 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.445.466,81 zł.  

2) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r. 

3) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.308.402,81 zł. 

4) w § 3 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 137.064 zł i przeznacza się ją na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych. 

 
 
§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

W związku ze zmianami dokonanymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Tarnówka dotyczącymi kredytów historycznych oraz kredytu zaciąganego w roku 2015, zmianie 
uległ wynik budżetu dla roku 2015.  

Zmniejszenie wysokości płaconych rat kapitałowych w roku 2015 spowodowało 
zmniejszeni rozchodów budżetowych z kwoty 559.000 zł do kwoty 371.064 zł.  Nadwyżka 
budżetu w wysokości 137.064 zł przeznaczona jest na spłatę rat z tytułu kredytów bankowych. 

Zmniejszenie wysokości płaconych rat kapitałowych w roku 2015 spowodowało również 
zmniejszenie planowanych dochodów budżetowych. W związku z tym zmniejsza się dochody ze 
sprzedaży majątku o kwotę 187.936 zł. 

W związku z inwestycją „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 
Ptusza – I etap”, dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków w rozdziale 
01010 rozbijając § 6050 na dwie części: z czwartą cyfrą 9 oznaczającą finansowanie zadania ze 
środków własnych oraz czwartą cyfrą 8 oznaczającą finansowanie zadania ze środków unijnych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 187 936,00430 440,00 242 504,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 187 936,00 242 504,00430 440,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 320 000,00 - 187 936,00 132 064,00

9 633 402,81 9 445 466,81- 187 936,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�/�3�8�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �1�8�.�0�5�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00858 542,81 858 542,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 655 478,00655 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 075,00 - 237 075,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 500,00 142 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 575,00 94 575,00

9 308 402,81 9 308 402,810,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�/�3�8�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �1�8�.�0�5�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



Przychody i rozchody budżetu 2015r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

234 000 0 234 000
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 234 000 234 000

559 000 -187 936 371 064
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 559 000 -187 936 371 064

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/38/2015 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 18.05.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.


